

اخبار

وزارت ورزش به جای حمایت مضاعف، موقوفات کشتی را بدهد

عضو شورای فنی کشتی آزاد معتقد است فدراسیون نیازی به حمایت مضاعف وزارت ورزش ندارد و این وزارتخانه بهتر است ۳میلیارد تومان معوقه این فدراسیون را پرداخت کند. منصور برزگر با بیان این مطلب، افزود: تا جایی که شنیده‌ام فدراسیون کشتی چند ماه گذشته به دلیل برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و متعاقبا اخذرای اعتماد وزرا، با همه مشکلات و تنگناهای موجود تلاش کرد برای اینکه طرح مشکلات و مسائل کشتی کشور، محل سوهرداشت‌های سیاسی نشود و موجب بر هم خوردن فضای اجتماعی ورزش کشور در ایام انتخابات نباشد، از طریق مکاتبات و مذاکرات متعدد با مسوولان وزارت ورزش و جوانان، حق و حقوق خانواده کشتی را به عنوان ورزش اول کشور پیگیری کند اما متأسفانه هیچ نتیجه‌ای دریافت نکرد.وی ادامه داد: یکی از مسائل اصلی فدراسیون کشتی، عدم پرداخت بیش از ۳ میلیارد تومان از موقوفات خانواده کشتی کشور از ابتدای سال تاکنون است. علاوه بر آن حدود یک و نیم میلیارد تومان دیگر از موقوفات فدراسیون کشتی نیز باید از طریق کمیته ملی المپیک به فدراسیون تخصیص داده شود که این هم به دلیل عدم تخصیص منابع دولتی به کمیته المپیک به دست این فدراسیون و سایر فدراسیون‌ها نرسیده است. وی در پایان گفت: از مسوولان وزارت ورزش می‌پرسم چه اتفاقی افتاده که اینقدر کشتی را در تنگنا گذاشته‌ایم؟ مردم می‌خواهند بدانند چرا حق کشتی را نگه داشته‌اند؟ اگر مشکل مالی است پس چرا حقوق میلیاردی کی‌روش را پرداخت می‌کنند؟ این سوالی است که ما جامعه کشتی از آقایان داریم.

توقف آرژانتین در خاک اروگوئه

رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۱۸، روسیه با پیروزی تیم‌ملی فوتبال برزیل و توقف آرژانتین پی گرفته شد. این دیدارها بامداد روز جمعه در منطقه آمریکای جنوبی برگزار شد که در یکی از این بازی‌ها تیم صدرنشین برزیل برابر اکوادور ۲ بر صفر پیروز شد. نیمه نخست این بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت اما در نیمه دوم پائولینیو (۶۶) و کوتینیو (۷۶) برای برزیل گلزنی کردند. انشک‌های کوتینیو بعد از گل مورد توجه رسانه‌های بین‌المللی قرار گرفت. برزیل با ۳۶ امتیاز، مقتدرانه در صدر جدول منطقه آمریکای لاتین قرار دارد. تیم‌ملی آرژانتین در حساس‌ترین بازی این منطقه در خاک اروگوئه به مصاف این تیم رفت و بدون گل متوقف شد. آرژانتین با ۲۳ امتیاز تیم پنجم جدول است. این در حالی است که کلمبیا، تیم دوم جدول ۲۵ امتیازی بوده و تیم‌های اروگوئه و شیلی هر کدام با ۲۴ و ۲۳ امتیاز رده‌های سوم و چهارم را در اختیار دارند.

نتایج دیدارهای برگزار شده به این ترتیب است:

- برزیل ۲– اکوادور صفر
- ارگوئه صفر– آرژانتین صفر
- شیلی صفر– پاراگوئه ۳
- ونزوئلا صفر– کلمبیا صفر
- پرو ۲– بولیوی یک

سوریه و استرالیا متر صد صعود

علاوه بر دیدار کره جنوبی– ایران، ۴ دیدار دیگر در منطقه آسیا برگزار شد و در مهم‌ترین دیدارها، ژاپن و سوریه مقابل حرفگان‌شان به پیروزی رسیدند. تیم‌ملی فوتبال ژاپن با برد ۲ بر صفر مقابل استرالیا بعد از ایران به عنوان دومین تیم آسیایی به جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه راه یافت. ژاپنی‌ها که در نهمین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام‌جهانی میزبان استرالیا بودند، موفق شدند با ۲ گل تاکوما آسانو و ایدگوجی حریف خود را بدرقه کنند تا با کسب ۲۰ امتیاز صعودشان به عنوان تیم اول از گروه B را قطعی کنند. حالا ژاپنی‌ها در آخرین دیدار خود میهمان عربستانی خواهند بود که با ۱۶ امتیاز، برای صعود به جام‌جهانی نیاز میرم به برد و کسب ۳ امتیاز دارد. استرالیا نیز به عنوان دیگر تیم ۱۶ امتیازی گروه B در بازی آخر خود میزبان تایلندی خواهد بود که تنها با کسب ۲ امتیاز در قعر جدول قرار دارد. روی کاغذ احتمال صعود استرالیایی‌ها به عنوان تیم دوم بسیار بالاست و آنها می‌توانند با کسب یک پیروزی آسان در بازی خانگی خود مقابل تایلند مسافر جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه شوند. در همین گروه عراق موفق شد با نتیجه ۱–۲ تایلند را شکست بدهد و ۸ امتیازی شود اما با توجه به فاصله ۵ امتیازی با امارات، هیچ شانسی برای صعود نخواهد داشت. اما در گروه A، سوریه دست به کار بزرگی زد و با درخشش عمر خربیین، موفق شد ۱–۳ قطر را از پیش‌رو بردارد. خربیین در دقیقه ۷ و ۵۴ برای سوریه گلزنی کرد و گل سوم را هم المواس در دقیقه ۹۰+۵ به ثمر رساند. تک‌گل قطر هم توسط علی اسدالله به ثمر رسید. به این ترتیب سوریه ۱۲ امتیازی شد و اکنون دیدار این تیم مقابل ایران برای شاگردان ایمن الحکیم اهمیت زیادی دارد.

تیم‌ملی فوتبال ایران که پیش از این صعودش به جام‌جهانی را قطعی کرده بود در دیداری تشریفاتی و با ترکیبی ۱۰ نفره مقابل کره‌جنوبی به تساوی دست یافت. تیم‌ملی فوتبال کشورمان در حالی در مرحله مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه و در ورزشگاه جام‌جهانی سنول دیدار برابر کره‌جنوبی را آغاز کرد که پیش از این با پیروزی برابر ازبکستان در دیداری که ۲۲ خردادماه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد، صعود خود به این دوره از رقابت‌های جام‌جهانی را قطعی کرده بود تا برای پنجمین بار و البته دومین دوره متوالی در جام‌جهانی شرکت کند. کارلوس کره‌جنوبی علی‌رضا بیرانوند، مرتضی

پورعلی‌گنجگی، محمد انصاری، میلاد محمدی، رامین رضاییان، سعید عزت‌اللهی، احسان حاج‌صفی، علیرضا جهانبخش، وحید امیری، اشکان دژاگه و رضا قوچان‌نژاد را در ترکیب تیمش قرار داد. نیمه نخست دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و کره‌جنوبی با تساوی بدون گل به پایان رسید. این نتیجه در پایان نیمه دوم بازی هم تغییر نکرد در حالی که تیم‌ملی فوتبال ایران از دقیقه ۵۲ با اخراج سعید عزت‌اللهی ۱۰ نفره رقابت با کره‌جنوبی را ادامه داد. تیم‌ملی کره‌جنوبی در حالی در دیدار خانگی برابر ایران به تساوی بدون گل رضایت داد که برای قطعی کردن صعودش به جام‌جهانی به امتیاز کامل این بازی نیاز داشت. با این حال در این دیدار موفق به گلزنی نشد و اینگونه رکورد فوتبال ایران دست نخورده باقی ماند. فوتبال ایران برای مدت بیش از ۸۱۰ دقیقه است در مسابقات مقدماتی جام‌جهانی دروازه خود را بسته نگه داشته و از این حیث رکورددار است.

ادامه یک افسانه

شایدسال‌ها بگذرد و افسانه‌ه‌د دفاعی تیم‌ملی ایران در راه جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه فراموش نشود. ایران تیمی است که نمی‌توان به آن گل زد. روحیه پذیرش شکست ندارد و دارای انسجام بالایی است. باید گفت تیم‌ملی ایران بسیار خوب دفاع می‌کند. شاید در بازی با کره‌جنوبی تیم‌ملی ایران زیر فشار میزبان قرار گرفت و این طبیعی بود. نزدیک به ۷۰ هزار نفر در استادیوم با

کره‌جنوبی حریف تیم ۱۰ نفره ایران هم نشد

ادامه افسانه قفل دروازه



زوم

گزارش فیفاو کنفدراسیون فوتبال آسیا

تساوی تیم‌ملی فوتبال ایران برابر کره‌جنوبی کار چشم‌بادامی‌ها را به روز آخر و جدال با ازبکستان کشاند. دیدار تیم‌های ملی فوتبال کره‌جنوبی و ایران در مرحله مقدماتی جام‌جهانی عصر روز پنجشنبه در ورزشگاه جام‌جهانی سنول برگزار شد و با وجود ۱۰ نفره شدن تیم کی‌روش در نیمه دوم اما در نهایت این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. این تساوی هر چند برای ایران فقط حفظ رکورد گل نخوردن در دور مقدماتی جام‌جهانی را به همراه داشت اما کار کره برای صعود را سخت کرد و این تیم باید در دیدار پایانی برابر ازبکستان به بر تری برسد: دیداری که سخت و دشوار خواهد بود. سایت رسمی فیفا درباره این بازی که از گروه A برگزار شد، نوشت: کره‌جنوبی با قبول تساوی بدون گل در خانه‌اش برابر ایران، همچنان باید برای صعود به جام‌جهانی بجنگد و حالا این تیم در یک کورس سه تیمی باید در آخرین دور مسابقات برای کسب جواز صعود رقابت کند. هر دو تیم موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتند اما این تیم میزبان بود که موقعیت‌های خطرناک‌تری برای شکستن قفل دروازه‌ها داشت. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا هم با گزارشی تحت عنوان جالش روز آخری کره‌ای برای رسیدن به جام‌جهانی به ارائه گزارشی از این بازی پرداخته و عنوان کرده ایران به عنوان صدرنشین گروه فاصله‌اش را با تیم‌های دیگر بیشتر کرد. این سایت در ادامه گزارش خود نوشته است: کره بازی را تحت کنترل داشت اما دفاع ایران سرسخانه مقاومت کرد و تلاش مصراانه تیم تحت هدایت شین تائه یونگ برای زدن گل به جایی نرسید و این تیم با وجود به میدان رفتن لی دونگ‌گوک که‌نه‌گاز نتوانست راهی برای نفوذ به دیوار دفاعی میهمان پیدا کند و به این ترتیب ایران شکست‌ناپذیری و کلین‌شیت‌های متوالی‌اش در سومین دور از مرحله انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ را حفظ کرد. در این گزارش عنوان شده ایران با وجود یک بازیکن کمتر اما سدی ۱۰ نفره برابر حریف ایجاد کرد و کره هم نتوانست از این سد عبور کند.

آن تشویق‌های بی‌امان حضور داشتن تیمی در مقابل ما بود که برای ارتقشن به جام‌جهانی بی‌تابی می‌کرد و این تیم از موفق‌ترین تیم‌های آسیایی حداقل در ۳ دهه گذشته بوده است. آنها نمی‌توانستند تحقیر

مجللی نخستین مدال جهانی قایقرانی ایران را به شهید حججی تقدیم کرد

پهلوانی بعد از قهرمانی

عادل مجللی مدال برنز خود در رقابت‌های قایقرانی قهرمانی جهان را به شهید حججی تقدیم کرد. عادل مجللی که در رقابت‌های قهرمانی جهان در چک نخستین مدال تاریخ قایقرانی آب‌های آرام ایران را در رد سنی بزرگسالان کسب کرد درباره این تصمیمش گفت: پیش از حضور در مسابقات قهرمانی جهان نیت کرده بودم اگر روی سسکو قرار گرفتم، مدال خود را تقدیم شهدای مدافع حرم بویژه شهید محسن حججی کنم. ما به عنوان ورزشکار و ملی‌پوش همه توان

و شتاب‌زده‌تر و بی‌گمان با فاصله با فلسفه فوتبال‌شان یعنی سرعت بودا داور استرالیایی هم چرخش بیشتری نسبت به آنها داشت اما تیم ما به‌رم فشار زیادی که تحمل کرد جز یک بار در نیمه اول هیچگاه موقعیت گل بالای ۶۰ درصد به آنها نداد. بیرانوند در این بازی منجی دروازه نشد اما مسلط بود. او با شجاعت بیشتری از دروازه خارج می‌شد. خط دفاع جوان ما سربلند بود و شاهد درخشش مافوق تصور پورعلی‌گنجی، محمد انصاری و میلاد محمدی بودیم. شاید اگر هافبک‌های تدافعی بهتری از آغاز بازی داشتیم خیال‌مان از نخوردن گل راحت‌تر بودا. سعید عزت‌اللهی بخوبی نشان می‌دهد دوری از شرایط سازی چه بلایی

سر او آورده است. سعید در این بازی ضعیف بود و با اخراجش شب ناکام خود را کامل کرد. البته اخراج او و در پی آن، تغییراتی باعث شد تیم‌ملی ایران با دو هافبک تدافعی یعنی علی کریمی و روزبه چمنی بازی کند که ثبات تیم‌ملی را بیشتر کرد. تیم‌ملی ایران در این بازی از دو دیدگاه باید مورد بررسی قرار گیرد. دیدگاه اول: تیم ما برای آرام کردن بازی و شکست نخوردن به میدان کره‌جنوبی آمده بود. انگیزه کره‌ای‌ها در خاکشان با ما قابل قیاس نبود. برخی ستاره‌های سال‌های گذشته ما حداقل در این بازی در حد خود نبودند مردانی چون دژاگه و قوچان‌نژاد و جهانبخش

در این گروه هستند. اما تیم در چارچوب این دیدگاه موفق عمل کرد و به کره‌ای‌ها شناسن زیاد برای گل زدن نداد و بدشانسی‌ای چون اخراج سعید عزت‌اللهی باعث نشد روند موفقیت‌آمیز د دفاعی ایران بر هم ریزد. دیدگاه دوم: تیم ما برای پیروزی در این بازی مشکلاتی در میانه زمین داشت توپ در میانه زمین حفظ نمی‌شد و روند انتقال توپ از خط تدافعی به هافبک و از هافبک‌ها به محوطه جریمه حریف با مشکلات زیادی همراه بود. ضرباتنگ تیم‌ملی در میانه زمین خوب نمی‌زد و تلاش‌های امیری و جهانبخش شمر ثمر نبود. در این میان به نظر می‌آید کی‌روش به اندران مهره‌های دیگری در میانه زمین است. مردانی جوان‌تر و باتجربه‌تر و دارای قابلیت‌های بهتری برای حفظ توپ چون سامان قدوس.

تقدیم کنیم. مجللی تاکید کرد: این نیتم بوده و برکت نام این عزیزان و فکر کردن به بزرگ‌منشی آنها به من انگیزه داد در بالاترین سطح مسابقات با حریفانم رقابت کنم و این موفقیت را به دست آورم. وی بیان داشت: شهدای مدافع حرم بزرگ هستند و با این کار امیدوارم برکت نام ایشان و دعای خیر خانواده‌های‌شان همیشه پشتیبان همه ورزشکاران میهن عزیزمان باشد و پرچم میهن اسلامی عزیزمان همواره توسط قهرمانان و قتی به این مساله فکر می‌کنم، می‌بینم کار آنها در مسابقات قایقرانی آسیای آرام‌های جهان به مراتب از مدال من با ارزش‌تر است و می‌توانم با افتخار مدال‌ها را به همه شهدای مدافع حرم بویژه شهید محسن حججی و خانواده بزرگوار ایشان تقدیم کنم. ما به عنوان ورزشکار و ملی‌پوش همه توان

کیوسک	مارکا	مونودوپور تیوو محدود	اسپورت روز کوتینیو	آ‌اس رکورد رونالدو
				

بازیکنی که پس از اخراج عزت‌اللهی در بازی با کره جنوبی به زمین آمد و در همان مدت کوتاه نشان داد که اعتماد سرمربی به او بیجا نبوده است. روزبه دقیقاً همان کارهایی را انجام داد که کی‌روش از او خواسته بود. عملکرد او و البته جوان‌تر بودنش نسبت به کامیابی‌نیا زنگ خطری است برای اینکه می‌تواند خلأ نبود کامیابی‌نیا را پر کند، هرچند این فرضیه مخالفانی هم دارد اما در اینجا هم باز این برانکو است که تصمیم نهایی را می‌گیرد. با این حال نیمکت‌نشین شدن در پرسپولیس تنها تاوان کمال نبود. حتی می‌توان خط خوردن او از تیم‌ملی را هم به نیمکت‌نشینی در پرسپولیس ربط داد. مصدومیت به اضافه حواشی‌ای که برای تیمش ایجاد کرد دقیقاً موازی شد با بهبودی روزبه چمنی و البته چشمان تیزبین کارلوس کی‌روش.

یادداشت

نمایش پائولینیو – کو تینیو و حسرت بارسا

فنیل ادواردز: در ششی که الکسیس سانچس، لویس سوارس، لیونل مسی، نيمار و ادینسون کاونی هيچ کدام درخششی ویژه نداشتند، یک گل در بازی‌های آمریکای جنوبی ناآشنا بود. پائولینیو در برزیل تینه توانایی‌هایش را به نمایش گذاشت تا بهتر بفهمیم بارسا چه بازیکنی خریده و در کنار فیلیپه کوتینیو درخشید. اتفاقی که شاید توجه هواداران بارسلونا را بیش از پیش به این موضوع جلب کند

پائولینیو در بحران نقل‌وانتقالاتی بارسلونا از چنین سه این تیم ملحق شد تا یکی از جنجالی‌ترین انتقال‌ها شود و هواداران بارسلونا شدیداً باشگاهشان را برای این انتقال مورد حمله و انتقاد قرار دهند اما این کار بسیار ناعادلانه بود، چون مطمئنا بخوبی نتوانسته بودند بازی‌های او را در فصل گذشته ببینند. پائولینیو در تمام دوران بازی کردنش یک هافبک بسیار جنگجو و اهل رقابت بوده است.

او در تاتنهايم دوران خیلی بدی داشت و از شناسن بد او همان دوران هم هست که در ذهن همه باقی مانده است اما او یکی از دلایل اصلی موفقیت کورنیتیانس در رقابت‌های سال ۲۰۱۲ کوپا لیبერთورس بود. در دورانی که در گونگزو اورگرانده بود هم توانسته بود خودش را ثابت کند.

حتی برزیل هم می‌دانند می‌تواند روی اینس بازیکن ۲۹ ساله حساب کند، حتی زمانی‌که از دستت بازیکنانی مانند نيمار و گابریل ژسوس هم کاری بر نمی‌آید. گل روز پنجشنبه که نخستین گل برزیل در برد ۲ بر صفر تیم‌شان مقابل اکوادور بود پنجمین گل او در بازی‌های انتخابی جام‌جهانی بود و باعث شد در جدول گلزنان در کنار پائولو گویررو و خاصس رودریگس بایستد و تنها یک گل کمتر از نيمار داشته باشد.

او از این سبک گل‌بازها رها زده است، جاگیری مناسب روی یک ضربه کرنر در نزدیکی نقطه پنالتی و فراری که او را با دروازه‌بان تنها کرده و در یک مسیر قرار می‌دهد؛ در نهایت هم دروازه را باز کرد و از دست بانگوتورا هم کاری بر نمی‌آمد و در نهایت سلسائو به نهمین برد پشت‌پست هم در بازی‌های انتخابی جام‌جهانی رسید.

در کنار او اما کوتینیو هم یکی از بازیکنانی بود که در خشید و توانست حتی گل دوم را هم وارد دروازه حریف کند. او نشان داد در کنار پائولینیو می‌تواند همان هنری را ارائه دهد که بارسلونا به آن نیاز دارد. حالا ایوناری‌ها یکی از اینس بازیکنان را در اختیار دارند و در آخرین ساعات برای خرید دیگری هم تلاش می‌کنند. در واقع در برزیل این دو همان کارهایی را انجام می‌دادند که در بازی‌های اخیر در بازی بارسلونا از آن به عنوان یک کمبود یاد می‌شود.

در سال‌های اخیر مقدار قابل توجهی از گل‌های بارسلونا توسط تنها ۳ بازیکن زده شده است، مسی، نيمار و سوارس. حالا نيمار از این تیم جدا شد و عثمانه دمبله جانشین آنها شده است، آن هم در شرایطی که سال گذشته درخشش ۳ بازیکن مثلث تنهاجی‌اش هم برای رسیدن به قهرمانی کافی نبود.

باشگاه بارسا نیاز به تغییراتی دارد و باید در این تیم بعد جدیدی از حمله پیاده شود؛ چیزی شبیه رئال مادرید. حالا این تیم پائولینیو را دارد و صحبت‌هایی از آمدن کوتینیو در دقایق پایانی هم به میان است. یعنی اگر کوتینیو بیاید، بارسلونا ۲ هافبکی دارد که دقیقاً می‌دانند دروازه حریف کجاست و چطور باید با شود.

حاشیه

رونی دستگیر شد

مهاجم انگلیسی تیم فوتبال اوترون در نزدیکی منزلش بازداشت شد. به نقل از نشریه میرر، وین رونی، کاپیتان سابق تیم‌ملی انگلیس در اطراف خیا ۶ میلیون پوندی‌اش در منطقه چشایر انگلیس توسط افسر پلیسی که به رانندگی او در حالت مستی مظنون شده بود، دستگیر شد. رکورددار گلزنی در تیم‌ملی انگلیس پس از شرکت در یک مراسم، در مسیر بازگشت به خانه متوقف شد، چرا که افسر پلیس به او برای مصرف مشروبات الکلی شک کرده بود. رونی در سال‌های اخیر چند بار به خاطر مصرف مشروبات الکلی سوزه رسانه‌ها شده است که مهم‌ترین آنها با انتشار عکسی جنجالی از وی در کنار ۲ زن در یک مراسم عروسی در حالی که چهارش کاملاً گویای غیرعادی بودن حالت وی بود، فاش شد. برخی رسانه‌ها حتی افت چشمگیر عملکرد رونی در سال‌های اخیر دوران بازیگری‌اش را به افراط وی در مصرف مشروبات الکلی ربط داده‌اند. وی سال گذشته هم روبرتو فریمینو، مهاجم لیورپول به دلیل رانندگی پس از مصرف مشروبات الکلی ۱۲ ماه از رانندگی محروم و ۲۰ هزار پوند جریمه نقدی شد.